SECRETARÍA MUNICIPAL DE CULTURA E LAZER
ESTADO DE ALAGOAS

MUNICIPIO DE INHAPI

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA

COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) – DEMAIS ÁREAS DA CULTURA

RESULTADO PRELIMINAR DA FASE DE ANÁLISE DA  FASE DE HABILITAÇÃO

A Prefeitura do Município de Inhapi-AL, por meio da Secretaria Municipal de  Cultura e Lazer (SECULT), por meio da Comissão de Seleção, de acordo

com as disposições contidas no EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 02/2024 – DEMAIS ÁREAS CULTURAIS em conformidade com a

Lei Complementar no 195, de 08 de julho de 2022 (Lei Paulo Gustavo), torna público o Resultado Preliminar da Fase de Análise  da habilitação  dos

inscritos para seleção consoante ao referido Edital.

Contra a decisão da fase de habilitação, caberá INTERPOSIÇÃO DE RECURSO com prazo até 24 a 26 de janeiro de 2024 de, a ser entregue de

presencial na Seccretaria Municipal de Cultura e Lazer localizada Rua Deputado Eraldo Malta Brandão, Centro, 61,  das 08h às 14h.

Inhapi-AL, 23 de Janeiro de 2024.

_________________________________________

Ivanete Bezerra Barbosa

Secretária Municipal de Cultua e Lazer
Portaria  009-2021

SECRETARÍA MUNICIPAL DE CULTURA E LAZER
ESTADO DE ALAGOAS

MUNICIPIO DE INHAPI

CATEGORIA - 1 | LPG – DEMAIS ÁREAS CULTURAIS

PROPONENTE

PROPOSTA

CONCORRÊNCIA

RESULTADO

PRELIMINAR

MOTIVO

Tiago do Nascimento Guerra

Gravação Hino

Municipal

Ampla

Deferido

-

Anderson Clarindo Santos do

Nascimento

Canto indigena

Ampla

Deferido

-

CATEGORIA - 2| LPG – DEMAIS ÁREAS CULTURAIS

PROPONENTE

PROPOSTA

CONCORRÊNCIA

RESULTADO

PRELIMINAR

MOTIVO

José Gonçalo Sande Barros
Leitura escrita e

oralidade
Ampla Deferido

-

CATEGORIA - 3| LPG – DEMAIS ÁREAS CULTURAIS

PROPONENTE

PROPOSTA

CONCORRÊNCIA

RESULTADO

PRELIMINAR

MOTIVO

Corina Felix Pereira Artesanato Ampla Deferido -

Jorge Gomes da Silva Artesanato Ampla Deferido -

Maria Aparecida Lima Artesanato Ampla Deferido -

SECRETARÍA MUNICIPAL DE CULTURA E LAZER
ESTADO DE ALAGOAS

MUNICIPIO DE INHAPI

Marcia  Barbosa Serafim  Artesanato Ampla Deferido -

Luiz Gustavo de Souza Feitoza Artesanato Ampla Deferido -

Luciana Maria da Silva Artesanato Ampla Deferido -

Edivaldo Gomes da Silva Artesanato Ampla Deferido -

Janicleia Barbosa Serafim Artesanato Ampla Deferido -

Maria das Dores Clarindo dos

Santos
Artesanato Ampla Deferido -

Maria Claudenilda Santos da Silva Artesanato Ampla Deferido -

Maria José Pereira Melo Artesanato Ampla Deferido -

Maria Aparecida de Oliveira Vilar Artesanato Ampla Deferido -

CATEGORIA - 4| LPG – DEMAIS ÁREAS CULTURAIS

PROPONENTE

PROPOSTA

CONCORRÊNCIA

RESULTADO

PRELIMINAR

MOTIVO

Antônio Rogério Silva de Alcântara Mestres Culturais Ampla Deferido -

Nivaldo Vieira Gomes Mestres Culturais Ampla Deferido -

SECRETARÍA MUNICIPAL DE CULTURA E LAZER
ESTADO DE ALAGOAS

MUNICIPIO DE INHAPI

Anderson Ferrais da Silva Mestres Culturais Ampla Deferido -

Joaquim Francisco Cavalcante Mestres Culturais Ampla Deferido -

CATEGORIA - 5 LPG – DEMAIS ÁREAS CULTURAIS

PROPONENTE

PROPOSTA

CONCORRÊNCIA

RESULTADO

PRELIMINAR

MOTIVO

Verônica da Silva Guerra teatro Ampla Deferido -

CATEGORIA – 6  LPG – DEMAIS ÁREAS CULTURAIS

PROPONENTE

PROPOSTA

CONCORRÊNCIA

RESULTADO

PRELIMINAR

MOTIVO

Aldenir Ribeiro Cavalcante Atividade Cultural Ampla Deferido -

Eimyslene Ferraz de Melo Santos Atividade Cultural Ampla Deferido -

Regilvan da Conceição Gomes Atividade Cultural Ampla Deferido -

Rositânia Guerra da Silva Atividade Cultural Ampla Deferido -

CATEGORIA – 7 LPG – DEMAIS ÁREAS CULTURAIS

PROPONENTE

PROPOSTA

CONCORRÊNCIA

RESULTADO

PRELIMINAR

MOTIVO

SECRETARÍA MUNICIPAL DE CULTURA E LAZER
ESTADO DE ALAGOAS

MUNICIPIO DE INHAPI

Edileia Damasceno Barbosa
Grupo

Quilombola
Ampla Deferido -

SECRETARÍA MUNICIPAL DE CULTURA E LAZER
ESTADO DE ALAGOAS

MUNICIPIO DE INHAPI